АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.07.2018 года                              № 52

Об отмене особого противопожарного
режима на территории МО «Возовский сельсовет»
Поныровского района

     В связи с понижением до 1-го класса пожарной опасности на территории Поныровского района курской области:

1.  Отменить особый противопожарный режим на территории Поныровского района Курской области с 24.00 час 02.07.2018 г.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 13.06.2018 г. № 40-Р «об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Возовский сельсовет Поныровского района»
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                                   Р.Б. Хохлова